
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 

 
                                                                                
Prot. n. 9115/3         Lecce, 06/10/2014 

IL COORDINATORE 
 

Visto il CCNI  concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15;  

Vista la nota Ministeriale prot. n. 6870 del 07/7/2014;  
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 8225 del 8/8/2014 recante 

istruzioni riguardanti le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del 
personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15;  

Esaminate le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale 
per l’a.s. 2014/15  presentate dai docenti;  

Tenuto Conto delle graduatorie definitive formulate, distinte per classi di concorso e tipologia di 
posto; 

Visto il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle 
assegnazioni provvisorie; 

Visti  i propri decreti Prot. n° 8810 del 29/8/2014 , Prot. n° 8810/1 del 30/8/2014 , Prot. 8810/2 
del 1/9/2014 , Prot. n° 8810/3 del 2/9/2014,  Prot. n°8810/4 del 3/9/2014, Prot. 
n°8810/5 del 08/09/2014, Prot. n° 9115 del 09/09/2014, Prot. n° 9115/1 del 12/09/2014 
e prot. n. 9115/2 del 22/09/2014  con i quali venivano pubblicate le utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie dei docenti delle scuole secondarie per l’a.s.2014/2015; 

Accertato che la classe di concorso C5O0 in Provincia di Bari non è in esubero sia in organico di 
diritto che di fatto; 

Considerato che la graduatoria delle utilizzazioni interprovinciali per la classe C500 non è 
esaurita; 

Ritenuto di dover esercitare il potere di autotutela di cui all’art 21-nonies della Legge n. 241/90 
introdotto dalla Legge n.15/2005; 

 

DECRETA 
 

  Limitatamente all’anno scolastico 2014/15, sono disposte le rettifiche e le 
integrazioni delle utilizzazioni provinciali pubblicati con i decreti citati in premessa dei 
docenti di ruolo di scuola secondaria appartenenti alle classi di concorso di cui all’allegato 
che fa parte integrante del provvedimento. 

  I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente  provvedimento ai docenti 
interessati, i quali dovranno assumere servizio nella nuova sede immediatamente. 
 
 Avverso i disposti provvedimenti di mobilità gli interessati possono esperire i rimedi 
previsti dall’art.20 dell’ipotesi di CCNI di cui in premessa. 
 
        F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
              
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi 
- All’Albo   S e d e 
- All’U.R.P.   S e d e 
- All’Ufficio Comunicazione S e d e 
- Agli UU.SS.PP  LorSEDI 
 



 
 
Cognome e nome Titolarità Movimento Sede di servizio 
BOTTA  
Luisa Maria 

C350 Utilizzazione 
provinciale 

ITAS Deledda (9+6 disp.) + 3 
ITG Lecce 

DE FILIPPIS 
 Cosimo 

C320 “ IISS Scarambone(5+5 disp.+4 
serali) e 4 ITA  Lecce 

LO BUE  
Stefano 

“ “ ITC 6+3 disp. + 6 IPSIA Galatina 
+ 3 ITG Lecce 

STEFANELLI   
Rosa 

“ “ ITI e ITG Casarano (13+2)  
+ 1 ITC  Maglie 

RE Fernando C510 
 Taranto 

Utilizzazione 
interprovin. preced. 

IPSAR Nardò 14+4 per C520  
IPSAR Lecce 

ESPOSITO Patrizia C500 
DOP BR 

Utilizzazione 
interprovinciale 

IPSEO S. Cesarea T. (8+4serale) 
+ 6 IPSART Otranto 

ROLLO Luana C500 
BA 

“ REVOCATA perché classe di 
concorso non in esubero in 
provincia di Bari 

 


